
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/48/2022 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy oraz statutu Muzeum Historycznego Skierniewic 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Muzeum Historyczne Skierniewic otrzymuje nazwę Muzeum Historyczne Skierniewic im. Jana 

Olszewskiego. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr XX/55/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr IV/11/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury: Muzeum Historycznego Skierniewic (w organizacji) i Izby Historii 

Skierniewic w jedną instytucję pn. Muzeum Historyczne Skierniewic (w organizacji) otrzymuje nazwę: 

„Statut Muzeum Historycznego Skierniewic im. Jana Olszewskiego”. 

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XX/55/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/11/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury: Muzeum Historycznego Skierniewic (w organizacji) i Izby 

Historii Skierniewic w jedną instytucję pn. Muzeum Historyczne Skierniewic (w organizacji) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Muzeum Historyczne Skierniewic im. Jana Olszewskiego, zwane dalej „Muzeum”, jest samorządową 

instytucją kultury działającą w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach, zwanej dalej „ustawą o muzeach” (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 385); 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, zwanej 

dalej „ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej” (Dz. U. z 2020 r. poz. 194); 

3) ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, zwanej dalej „ustawą 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami” (Dz. U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954); 

4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559); 

5) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479); 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655); 

7) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, poz. 2106); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3643



8) ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. z 2020 r. poz. 955, z 2022 r. poz. 275); 

9) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742, z 2022 r.  

poz. 655); 

10) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781); 

11) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych i w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE. L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2), 

zwanego dalej „RODO”; 

12) uchwały Nr XX/55/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr IV/11/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury: Muzeum Historycznego Skierniewic (w organizacji) i Izby Historii 

Skierniewic w jedną instytucję pn. Muzeum Historyczne Skierniewic (w organizacji) (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 4244); 

13) niniejszego Statutu.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3643


		2022-06-20T12:43:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




